
REFERAT FRA SOKNERÅDSMØTE DAGALI OG SKURDALEN, 13.11.24 

Sted: Lia Fjellhotell 

Til stede: Bjørg, Mari, Vebjørn, Karin, Anders, Linda og Gunni 
(Ole Bjørn Kleven deltok som tilhører) 

 
 
 
40/24: Godkjenning av innkalling  
Vedtak: Godkjent 
 
41/24: Godkjenning av referat fra forrige møte 1.oktober 2024 
Vedtak: Godkjent med korrigering av saksnummer og at Anders ikke var til stede. 
Takrennene er påbegynt, og monteres etter gravferden fredag 22. november 
Glassene i Skurdalskyrkja ble ferdig montert i dag.  
 
Høringsuttalelsen om prostistruktur ble justert noe, og lyder nå: 
 
Hol kirkelige fellesråd, Geilo sokn, Dagali og Skurdalen sokn, samt Hol og Hovet sokn, anser at 
Tunhovd sokn og Nore og Uvdal sokn primært har sin tilknytning til Numedal og Kongsberg-
regionen. Flytting over til Hallingdal prosti er derfor ikke umiddelbart naturlig, hverken historisk 
eller geografisk. 
 
En flytting over til Hallingdal prosti vil allikevel kunne ha noen fordeler: 
- De to soknene og Nore og Uvdal kirkelige fellesråd har veldig mye til felles med soknene og 

fellesrådene i Hallingdal prosti med tanke på størrelse, struktur, demografi og turisme. 
- Dagali og sør-Skurdalen var tidligere en del av Uvdal kommune, og langs disse soknegrensene 

er det naturlig med økt samarbeid. 
- Geografisk nærhet til Nore og Uvdal sokn og Tunhovd sokn vil muliggjøre større samarbeid og 

mer fleksible løsninger, spesielt for Dagali og Skurdalen sokn og turistene på Dagalifjell. Dette 
gjelder især de litt utfordrende høytidsdagene; julaften, påske og 17. mai, hvor det er mulig å 
få til mer effektive løsninger dersom en kan se disse områdene under ett. Fra Dagali er det for 
eksempel omtrent like langt til Uvdal og Tunhovd som til Geilo, og bare halvparten så langt 
som til Hovet kyrkje. Det er også forholdsvis kort vei fra Skurdalen til Tunhovd. 

- Tilsvarende antar vi at det er mulig å finne gode løsninger for Tunhovd, Nore og Uvdal knyttet 
mot Flå, Nesbyen, Nesfjellet og Nes fjellkirke. Sannsynligvis vil dette bety en mer effektiv 
utnyttelse av prestene i ytterkantene av prostiet, og kanskje spesielt ha innvirkning for 
soknepreststillingen på Flå. 

- Matematisk sett vil et større Hallingdal prosti gi enkelte stordriftsfordeler i form av færre 
beredskapsuker for prestene, større tilgang på vikarprester o.l. Dette vil igjen gjøre det mer 
attraktivt å rekruttere og beholde prester til hele prostiet. 

- Det realiseres en økonomisk fordel for hele Tunsberg, noe som vil komme alle til gode. 

Dersom prostistrukturen vedtas endret slik at Nore og Uvdal blir en del av Hallingdal prosti så 
ønsker rådene i Hol dem hjertelig velkommen, og Dagali og Skurdalen sokn ser en slik endring 
som spesielt positiv. 

 



42/24: Status 175-årsjubileum Dagali kirke 
Vedtak: Soknerådet er positive til å feire 175-årsjubileet gjennom hele 2025. 
Visitasgudstjeneste i Dagali vil være veldig fint. 
Soknerådet lager en endelig plan for jubileumsåret i januar-møtet. 
Det settes ikke ned egne arrangementsnemnder, men flere utenom soknerådet inviteres 
til å bidra. 
 
43/24: Utlån/utleie av kirkene i Hol 
Vedtak: Saken ble tatt til orientering og åpen diskusjon. Kirkekontoret administrerer 
utlån og utleie av kirkene, men sokneprest og menighetsråd disponerer kirkene. 
Det var støtte for å fortsatt ta 2.000,- i betaling pr. gudstjeneste fra Ullern menighet, men 
Ullern menighet kan gjerne søke f.eks. Karsten Isachsens legat om støtte til leie. 
Forholdet til gravferdsseremoniene i kirkene, der seremonien ikke følger Den norske 
kirkes forordning, ble diskutert åpent, men det ble ikke konkludert. 

44/24: Oppdatering fra fellesråd 
Vedtak: Sakene i fellesrådet tas til orientering. 
 
45/24: Bruk av penger til mer aktivitet i kirkene, og hvilken aktivitet? 
Vedtak: Det planlegges en spontan advents-pizza-kveld 5. desember 17.30 i 
Skurdalskyrkja. 
 
46:24: Arrangement frem til nyttår og utkast til gudstjenesteplan for 2025 
Vedtak: Tas til orientering. Neste gang må både gudstjenesteplan for 2025 og lokal 
gudstjenesteforordning vedtas. Ønskelig at gudstjenesten 26. januar blir kl. 18. 
Gunni ønsker at hver enkelt finner frem 5 salmer som de kjenner til neste møte, som de 
tenker at er aktuelle å bruke i våre kirker. Disse kan så brukes til å sørge for gjenkjennelse 
av salmene i gudstjenestene. 
 
47/24: Eventuelt: 

- Orientering om prestesituasjonen: Sven Giljebrekke er engasjert i 50% stilling 
frem til sommeren 2025  

- Valg av leder og nestleder: 
Bjørg ble gjenvalgt som leder. 
Mari ble gjenvalgt som nestleder.  

- Diskusjon om sammenslåing av sokn/sokneråd i Hol. 
Dagali og Skurdalen sokneråd signaliserer allerede nå at sammenslåing til ett 
sokn anses uaktuelt, men er innstilt på å diskutere sammenslåing til ett felles 
sokneråd for hele Hol kommune, 

- Kirka vår og innholdet her er viktig å se på i neste møte. 
- Neste møte er 29. januar 2025. 

 
Anders Ilsøy 
-referent 


